
Bestyrelsens beretning for perioden maj 2022 – maj 2023 

Bestyrelsens arbejde har i den forløbne periode været præget af, at der har pågået arbejde med 

genetablering af foreningens lokaler efter vandskade i efteråret 2020. 

Det lykkedes at få en aftale i stand med BOSJ så afdeling Parkvænget betaler for genetablering af gulve i 

lokalerne i form af støbt betongulv med epoxybelægning, mens Antenneforeningen Trekanten som lejer 

betaler for nedtagning og genopsætning af køkken og toilet. 

Antenneforeningens andel ifølge tilbud bliver på DKK 21.000. Bestyrelsen forventer dog at det beløb bliver 

mindre, da arbejdet med støbning af gulv kunne udføres uden at køkkenet blev nedtaget. 

Arbejdet er endnu ikke færdigt men det bliver en fin og holdbar løsning. 

Der er samtidig kommet ny cylinder i hoveddøren til foreningens lokaler og hovedstation med en bedre lås. 

Det var nødvendigt, da det alarmsystem som tidligere gav adgang ikke overlevede vandskaden. 

En af de opgaver som bestyrelsen havde sat sig for i den forløbne periode var en gennemgang og oprydning 

i foreningens elektroniske og fysiske arkiv. 

Det er strandet på at de fleste af foreningens ting stadig er opmagasineret og ikke kan flyttes tilbage for 

gulvarbejdet er færdigt. 

Det giver også lidt problemer i den løbende drift, men bestyrelsen håber at det snart er et overstået kapitel. 

Den beslutning som blev vedtaget på foreningens generalforsamling i august 2021 om udgifter til service ud 

over servicekontrakt på udstyr på afdelingernes matrikler - at alle fakturaer fra Dansk Kabel TV (DKTV) 

bliver sendt til BOSJ til godkendelse - fungerer nu – efter lidt indkøringsvanskeligheder. Det seneste 

eksempel var da der i februar var brand i en kælder i Korsgården. Der gik dog desværre det meste af en uge 

inden beboerne igen havde tv og bredbånd. 

Bestyrelsen har omlagt bestyrelsens mailsystem så det nu hostes hos Simply.com, som også hoster 

foreningens hjemmeside. Det lå tidligere hos Google som en gmail men det ville fremover komme til at 

koste ca. 4000 kr. om året. 

Bestyrelsen har også fået lagt om til MitID. 

Først i forhold til Arbejdernes Landsbank – i sommeren 2022 og i april 2023 migrerede vi over til MitID 

erhverv. 

Som led i en smallere antenneforening er bestyrelsen i gang med at overdrage administration og 

vedligeholdelse af Antenneforeningen Trekantens kontakt til Ledningsejerregistret (LER) til DKTV. 

DKTV har indvilget i at påtage sig opgaven for en engangsudgift på DKK 8-10.000 for indlægning af 

tegninger. Antenneforeningen Trekanten forbliver registreret som ejer. 

På sidste generalforsamling var der en diskussion om indtægter til Antenneforeningen Trekanten fra et 

inkassofirma, som opkræver gammel gæld for foreningen. 

Bestyrelsen har kontaktet inkassofirmaet, som kunne oplyse at de sidste restancer fra den sidste aktive 

skyldner udløber i løbet af foråret 2023. Bestyrelsen besluttede derfor ikke at foretage sig yderligere i 

sagen. 



Et iøjnefaldende problem i perioden i forhold til levering af tv-signal og bredbånd til beboerne er de to 

store renoveringer i Fælledgårdene og Korsgården. Her er mange genhusninger og fraflytninger og i 

Korsgården sammenlægning af lejligheder. 

Bestyrelsen burde nok have været mere aktivt ude med information til beboerne i forbindelse med 

udflytning. 

Til gængæld har bestyrelsen en plan i forbindelse med genindflytning efterhånden som renoveringerne 

bliver færdiggjort. Der vil i samarbejde med DKTV blive udrullet en løbende informationskampagne til 

tilbageflyttende og nye beboere. 

Regnskab og budget 

Årsregnskabet er opstillet af foreningens administrator, Marianne Bauerfeind, som samler trådene i 

foreningens økonomi og er garanten for at økonomien drives efter gældende forskrifter. 

Regnskabet er revideret af den på generalforsamling 2022 valgte revisor, Karin Andersen. 

Årsregnskabet for 2022 fremviser et underskud på DKK 26.490. 

Dette underskud er dog af regnskabsteknisk karakter, da der i underskuddet indgår en afskrivning på DKK 

29.669 på et akkumuleret underskud på i alt DKK 89.000 på opkrævning af copydan hos beboerne fra den 

tid hvor foreningen selv administrerede tv-grundpakken. Med udgangen af 2022 er dette underskud 

endeligt afskrevet. 

Foreningen har i 2022 haft en mindre indtægt end der var budgetteret med. Det skyldes at de indtægter 

som foreningen har modtaget i fee fra DKTV for abonnementer på tv-pakker og bredbånd har været lavere 

end forventet. Bestyrelsen formoder at det skyldes de mange genhusninger og fraflytninger fra 

Fælledgårdene og Korsgården  

Det af bestyrelsen fremsatte forslag til budget for 2024 svarer til budgettet for 2022. Dette budget danner 

grundlag for beregning af det fee til antenneforeningen for 2024. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for Antenneforeningen 

 

 

 


